



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AB Systems Holding ApS

Valmuehaven 49, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 19 68 48

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017.

Leila Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Systems Holding ApS Valmuehaven 49 2765 Smørum CVR-nr.: 30 19 68 48 Stiftet: 1. januar 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Arne Beck Hansen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	AB Systems ApS, Smørum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejerandele af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.105	-6.850
Driftsresultat	-7.105	-6.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	414.707	254.186
Andre finansielle indtægter	207.003	20.309
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.390
Resultat før skat	614.605	257.255
Skat af årets resultat	-64.729	42.588
Årets resultat	549.876	299.843
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.707	54.186
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	231.769	144.457
Disponeret i alt	549.876	299.843



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	100.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	0
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	631.759	417.052
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.169.947	581.209
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.801.706	998.261
	Anlægsaktiver i alt	1.901.706	998.261
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.648	68.648
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.660	73.546
	Tilgodehavender i alt	190.308	142.194
	Likvide beholdninger	541.903	952.959
	Omsætningsaktiver i alt	732.211	1.095.153
	Aktiver i alt	2.633.917	2.093.414



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.759	292.052
7 Overført resultat	1.761.203	1.529.434
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	2.496.362	2.047.686
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Selskabsskat	130.805	38.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.555	45.728
Gældsforpligtelser i alt	137.555	45.728
Passiver i alt	2.633.917	2.093.414
9 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	10.390
	0	10.390
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. juni	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	100.000	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Kostpris 30. juni	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli	292.052	237.866
Årets resultat	414.707	254.186
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni	506.759	292.052
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	631.759	417.052
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AB Systems ApS	Smørum	100 %



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	581.209	242.455
Tilgang i årets løb	422.182	338.754
	1.003.391	581.209
Kostpris 30. juni		
Opskrivninger 1. juli	0	0
Årets opskrivninger	166.556	0
	166.556	0
Opskrivninger 30. juni		
	1.169.947	581.209
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	292.052	237.866
Resultatandel	214.707	54.186
	506.759	292.052
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.529.434	1.384.977
Årets overførte overskud eller underskud	231.769	144.457
	1.761.203	1.529.434
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	96.600
Udloddet udbytte	-101.200	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200



Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


